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Församlingsblad för 
Svenska kyrkan Trångsund Skogås

Liten text?
Avisan i större format med större text hittar du i Mariakyrkan i Skogås. 
Välkommen att hämta ditt exemplar under kyrkans öppettider. 

Hösten närmar sig, och för mig 
kommer den som vanligt med 

känslan av en ny början. 

Efter sommarens vila samlas 
vi åter till verksamhet och 
gemenskap.
 
I vår församling finns många 
mötesplatser att upptäcka och 
uppleva. Kanske vill du fira 
gudstjänst, sjunga i kör, prata om 
livet och tron, lyssna till intressanta 
föredrag, umgås med andra i Café 
Maria – eller bara vara, 
i stillheten i våra vackra kyrkor. 

Jesus uppmaning är: Följ med och 
se! De som gjorde det då – 
liksom vi nu – fick i uppdrag att 
vara lärjungar, att leva och lära i 
hans efterföljelse, och att aldrig ge 
upp hoppet om en värld där fred 
och kärlek råder.
 
Välkommen tillbaka!
– eller välkommen för 
första gången!”

Karolina Brattgård Thoäng
Församlingsherde 
Trångsund Skogås församling

Börja om 
från början...

Börja om på 
nytt!  

Från 25/8

Mariakyrkans
öppettider

Måndag. . . . . . . . . . . . . . . . . . .09.00-16.00
Tisdag. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .09.00-13.00
Ondag	 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .09.00-18.00
Torsdag. . . . . . . . . . . . . . . . . .09.00-19.00
Fredag . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .09.00-14.00
Lördag. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Stängt
Söndag . . . . . . . . . . . . . . . . . .10.00-14.00



Café 
Maria

Start
25 augusti

Måndag	 09.30-14.00

Tisdag 	 09.30-11.00

Onsdag 	 09.30-14.00, 
		  lunch 11.30-13.00

Torsdag 	 14.00-18.00, 
		  middag 16.30-17.45

Öppettiderna gäller från och 
med måndag 25 augusti. 

– en mötesplats för alla!

Lunch och middag kostar 60 kr 
för vuxna, och är gratis för barn. 
Du kan köpa ett lunchkort med 
tio kuponger för 500 kr, alltså 
50 kr per portion. 

För dig som behöver 
finns även matkuponger, 
prata med församlingens 
diakon eller diakoniassistent.

Här serveras lunch på 
onsdagar, middag på 
torsdagar och alltid 
hembakat fika och annat gott. 
Du hittar caféet en 
trappa upp i Mariakyrkan. 

Välkommen till

Följ Café Marias 
instagram för
veckans meny 
och annan info: 
@cafemaria_svk

Öppettider
Plan 2 i Mariakyrkan



Äntligen 
Torsdag
Middag, mässa och härligt häng

torsdagar i mariakyrkan

Varje torsdag myllrar det av liv i 
Mariakyrkan. Äntligen torsdag är en 
helkväll med aktiviteter för alla åldrar 
där vi får möjlighet att ses, umgås, 
samtala och vara kreativa tillsammans. 
Kom som du är, välj det som passar. 
Välkomna!

PROGRAM

13.30-15.00	 (start 4 sept) 		
Arbetskretsen handarbete för vuxna

15.00-16.30	
Skaparverkstad för barn

16.15-17.15 		
Diskantkören och Maria Teens övar

16.30-17.45		
Middag i Café Maria

18.00-18.30		
Mässa

18.30-21.00		
Ungdomsgrupp 13+
(Ledarutbildning för nykonfirmerade) 

Start 28 augusti



Så här röstar du

Förtidsröstning är möjligt i hela landet 8–21 september 2025. 

Brevröstning med post eller bud gör det möjligt att rösta för den som inte 
själv kan ta sig till vallokalen eller befinner sig utomlands. 

Budröstning genom att hämta ett brevröstningspaket på 
församlings- eller pastorsexpeditionen. 

På valdagen den 21 september 2025 röstar du i den 
vallokal som står på ditt röstkort. Du får hem röst-
kortet några veckor före valet. Viktigt: Ta med ditt
id-kort! Läs mer på hemsidan vilka vallokaler det 
finns i Huddinge. Samt annan info: 

Svenska kyrkan är demokratiskt uppbyggd. Den 8–21 
september 2025 är det kyrkoval. Om du fyllt 16 år och är 
medlem kan du påverka kyrkan genom din röst. 

Vad röstar jag till? I kyrkovalet kan du välja till tre nivåer:

Lokalt – val till kyrkofullmäktige
Du väljer till kyrkofullmäktige i den församling eller det pastorat där du bor. 
Kyrkofullmäktige bestämmer ramarna för den verksamhet som finns nära 
dig. Till exempel vilken verksamhet församlingen ska ha för barn, unga och 
äldre, eller hur musiklivet ska se ut. (Vit valsedel)

Regionalt – val till stiftsfullmäktige
Svenska kyrkan är indelad i 13 stift. Stiftsfullmäktige är stiftets högsta 
beslutande organ. Stiftens uppgift är i första hand att stötta församlingarna 
i deras verksamhet och förvaltning. Ska till exempel en kyrka renoveras kan 
stiftet bidra med kompetens inom fastighetsområdet. (Rosa valsedel)

Nationellt – val till kyrkomötet
Kyrkomötet är Svenska kyrkans högsta beslutande organ. Kyrkomötets 251 
ledamöter beslutar om kyrkans gemensamma och övergripande frågor. 
Allt från hur kyrkan ska arbeta med klimatfrågan till vilka psalmer som ska 
finnas i psalmboken. (Gul valsedel)

Rösta i kyrkovalet

svenskakyrkan.se/huddinge/kyrkoval-2025



Charlotte Torpareng ser fram emot 
sitt nya arbete som församlings-
pedagog som startar 26 augusti. 
Hon känner en stor glädje och 
förväntan inför att få arbeta med 
det fantastiska arbetslaget i kyrkan. 
Hennes ansvar kommer att inkludera 
bland annat öppna förskolan, samt 
aktiviteter som skolkyrka, julvand-
ring, skaparverkstad och finnas 
med i arbetet med barnkörena. 

- Jag kommer också ansvara för 
ett hemmalägeralternativ för 
konfirmander. Det känns fantastiskt 
att få finnas med i allt detta som 
jag brinner så för! 

För Charlotte är personlig utveckling 
en hjärtefråga. Hon engagerar sig 
i att stödja barn och unga i deras 

övergång från barndom till vuxenliv. 

- Som engagerad församlingsbo 
så känns det fantastisk att få ingå 
i ett sammanhang där man möter 
människor utifrån deras unika 
förutsättningar, det känns 
verkligen som man får göra 
skillnad i människors liv. 

Hon har en gedigen utbildning inom 
området och har bland annat 
studerat förskollärare, religions-
kunskap, religionsvetenskap, 
bibelvetenskap och Svenska kyr-
kans grundkurs. Vid sidan av detta 
är hon också Montessoripedagog 
med inriktning mot språkutveckling 
för de yngsta barnen. 

Intervju och text: Daniel Ryderholm

Charlotte Torpareng ser fram emot sitt nya arbete 
som församlingspedagog som startar 26 augusti. 

Charlotte Torpareng, 52 år och 
bor i Trångsund. Hon har arbetat 
inom förskolan sedan 1994 och lämnar 
en tjänst som förskolelärare i Skogås. 
Hon är gift och mamma till två 
vuxna barn, 24 och 22 år gamla, 
samt en 12-åring. Hon har dessutom 
två bonusbarn i 30-årsåldern. 
När hon inte umgås med sin familj 
tar hon hand om sina tre katter.

Här får man göra skillnad 
i människors liv! 



Kropp & själ
Pilgrimsvandring (Stjärnvandring)
13 september - Start från Årstabergs pendeltågstation kl. 13.00
Årets Stjärnvandring äger rum lördag 13 september. Grupper går från olika 
platser för att mötas till gemensam Pilgrimsmässa i St Peters kyrka (17.00). 
Bra kläder och skor, sittunderlag, matsäck är bra att ha med sig. 
Anmälan och mer info senast 11 september till diakon Åsa Johansson Stridh: 
asa.johansson.stridh@svenskakyrkan.se Tel. 08-588 699 05

Retreat: Stilla dag
15 november 09.30-16.00 - Mariakyrkan
Stilla dag är ett tillfälle att hitta ro och stillhet i vår annars så stressiga vardag, 
att under tystnad få möta sina egna tankar och att lyssna inåt. Under dagen 
kan du delta i meditation, skapande verksamhet, lyssna på musik, samtala 
med präst/diakon eller bara vara i lugn och ro. Begränsat antal platser och 
kostnad 100 kr (mat ingår). Anmälan till diakon Åsa Johansson Stridh på: 
asa.johansson.stridh@svenskakyrkan.se

Frisk luft och trevligt sällskap

Torsdagspromenad
Torsdagar 10.00 - Uppehåll röda dagar. Start 4 september. 
Följ med på en promenad i närområdet! Willy, som är ideell i församlingen, 
leder en promenad med start utanför Mariakyrkan. Njut av den friska luften i 
gott sällskap i vårt fina Skogås du med. Ingen anmälan - välkomna!



Livsstegen – Infoträff 28 augusti 
kl. 18.45-19.30 i Mariakyrkan (ingen anmälan)

I Livsstegen får livets stora och små frågor ta plats – skuld, sorg, längtan, 
kärlek, försoning. Hit får du komma som du är. I höst planerar vi för två 
grupper (12 träffar) på onsdagar med start 1 oktober. 

En på dagtid kl. 13.15-14.45 i Mariakyrkan och en på kvällstid 18.30-20.00 i 
Tacksägelsekyrkan. För exakta datum, se vår hemsida. 

Du förbinder dig inte att gå kursen om du kommer på infoträffen. Den är 
öppen för alla som är nyfikna och vill veta mer. Livsstegen är ett själv-
hjälpsprogram (ej terapi) i tolv steg (12 träffar). Du kan inte ha akuta 
alkohol-/missbruksproblem och/eller stark/akut psykisk ohälsa och delta i 
grupperna. 

Välkommen att kontakta Lena Wallsbeck, certifierad Livsstegenledare på 
lena@lewa.se eller tel. 0709-75 13 06 om du har några frågor. 

I högmässan den 7 september 
(Kl. 11.00) i Mariakyrkan avtackas 
präst Christer Hugo som nu går 
i pension. Tack för ditt 
fantastiska arbete i 
Trångsund Skogås församling! 

Avtackning av präst 
Christer Hugo 
Söndag 7 september

ISTUMAJUMPPA  Gympa för alla! 

Seniorgympa
Måndagar 11.30 i Mariakyrkan. Start 15/9 - Avslut 17/11. 
Välkommen till en rolig och social motionsform som passar extra bra 
för dig som hellre sitter ner och gör dina övningar. 
Alla övningar anpassas efter egen förmåga, och efteråt bjuds det på 
macka och kaffe. Ingen anmälan, välkomna!



Alla helgons dag lördag 1 november
Tacksägelsekyrkan (Dalarövägen 8, Trångsund) är öppen kl. 
10.00-18.00, med enkel kaffeservering och möjlighet till samtal med 
präst eller diakon. Klockan 11.00 firar vi högmässa. 

Mariakyrkan (Skogåstorget 10, Skogås) är öppen mellan kl. 15.00-
17.00. Klockan 16.00 firas en minnesgudstjänst över de som har gått 
bort under året. 

Allhelgona
Under allhelgona tänker vi på dem som vi älskade, men som inte 
längre lever kvar hos oss. Det finns många fina och stämningsfulla 
sätt att hedra våra avlidnas minne. Kanske vill du delta i en 
minnesgudstjänst eller besöka en kyrkogård för att tända ett ljus på 
en väns eller släktings grav. 

Missa inte - Temamässa ”Tröst och hopp” veckan innan - 
23 oktober kl. 18.30 i Tacksägelsekyrkan! (Dalarövägen 8). 



För dig som sörjer

Föreläsning med Lena Ekberg, sjukhuspräst (SÖS) samt 
leg psykoterapeut (Kompetenscentrum för sorg).

Efter föreläsningen blir det information om höstens sorgegrupper.

Höstens sorgegrupper samt föreläsning 

Samtal om sorg
med Lena Ekberg

Lördagen den 13 sept kl. 14.00 i Klockargården, 
kommunalvägen 21 i Huddinge. Ingen anmälan

Nystart ”Samtalsgrupp om annan typ av sorg”

Den här hösten startar vi en samtalsgrupp för annan typ av sorg. 
Det kan vara sorg på grund av brustna relationer - bruten 

kontakt med vuxna barn, separation, skilsmässa, förlust av arbete, 
vänner, hälsa eller något annat. 

Vi ses fyra onsdagar under hösten och fortsätter eventuellt att ses 
under våren.
 

Anmälan till:
Kristina Hjern, präst tel. 070-162 98 81
Åsa Johansson Stridh, diakon tel. 070-162 99 05

Plats: Prästgården i Huddinge
Onsdagar kl. 16.00-18.00
24/9, 22/10, 19/11 och 10/12

Vi bjuder på kaffe, te och en 
smörgås



Barn & unga
Öppen förskola 
Onsdagar kl. 10-12. Start 27/8 - Avslut 10/12. Ej v 44. 
För barn 0-5 år i vuxet sällskap. Vi leker, sjunger och fikar tillsammans. 
Sångstund kl. 10.30. Välkomna, vi ses! Om du har frågor, hör av dig till ?? Ska 
nya pedagogen in här? 

Mariakyrkans söndagsskola

Samling för barn
Söndagar under mässan. Start 24/8 - Avslut 14/12. (Ej vid familjemässor, 
som är följande datum i höst: 28/9, 12/10 och 23/11.) 
Här i Mariakyrkan är alla - stora som små - välkomna inne i kyrkorummet. 
Kom till gudstjänsten som vanligt och följ sedan med ledaren som berättar 
i kyrkan när det är dags och så kommer man tillbaka lagom till utdelandet 
av bröd och vin. Samling för barn passar bäst för barn mellan 3 och 10 år. 
En vuxen kan följa med om det behövs. Ingen föranmälan, välkommen att 
droppa in! Yngre barn kan leka eller pyssla med sina vuxna i lekhörnan i 
kyrkorummet. Det finns också lekpåsar att ta med till sin plats i bänken. 
Efter högmässan är alla välkomna på kyrkkaffet där det serveras smörgås. 
Välkomna att fira gudstjänst tillsammans i Mariakyrkan!

Kreativ glädje i olika material

Skaparverkstaden
Torsdagar 15.00-16.30 - Mariakyrkan. Start 28/8 - Avslut 11/12. Ej v 44.
Barn i alla åldrar är välkomna att skapa fritt i Skaparverkstaden, själva eller 
tillsammans med sin familj. Vi erbjuder inspiration och material. Barn 0-8 år 
behöver ha en vuxen med sig. Ingen anmälan och helt kostnadsfritt. 

Härligt häng och nya kompisar i Skogås

Ungdomsgrupp 13+
Torsdagar 18.30 - Start 28/8 - Avslut 11/12. Ej v 44.
Varje torsdag träffas vi i ungdomslokalen och myser. Ingen anmälan, ingen 
kostnad – bara en plats där det är tillåtet att snacka om allt mellan himmel 
och jord, spela spel, pingis eller musik, fika och fira andakt. 
Kontakta Nanna Tranströmer om du vill veta mer! 08 588 699 15.

Höstlov vecka 44



Ungdomsgrupp 13+ grillar och spelar kubb. Foto: Patrik Nilsson. 

Valkväll! Torsdag 18 september kl. 16.30-20.00 i Mariakyrkan. Extra 
välkommen du som är ung eller röstar i kyrkovalet för första gången. Vi finns 
här för att svara på frågor och peppa dig! Mer info kommer! 

Familjekväll Torsdag 30 november kl. 15.00-ca 20.00 
i Mariakyrkan. Pyssel, middag, mässa, film m.m. Mer info kommer! 

Barnvecka! Boka in 17-23 november! Då har vi barnvecka med 
fokus på Barnkonventionen i Mariakyrkan. Mer info kommer! 

Meningsfull fritid för årskurs 3-6

Juniorer 
Tisdagar 16.00-17.30 - Start 26/8 - Avslut 9/12. Ej v 44.
Kom och häng med oss i Mariakyrkan! Juniorer är en grupp för dig i årskurs 
3-6. Här får man vara kreativ, fundera på allt mellan himmel och jord och 
upptäcka tillsammans. I gruppen tar vi upp frågor som känns viktiga för oss 
här och nu.  Varje träff har ett tema, där vi pysslar, leker, gör utflykter och 
avslutar alltid med en andakt för att lära känna sig själv, varandra och Gud 
lite bättre. Att delta i Juniorerna är helt gratis och barnen bjuds även på 
mellanmål. Anmälan och kontakt: Patrik Nilsson, 
patrik.nilsson@svenskakyrkan.se, tel. 08-588 699 26

Äventyret börjar nu! 

Rollspelsgrupp
Onsdagar 18.00-21.00 - Start 27/8 – Avslut 18/12.  Ej v 44.
Gillar du äventyr där du får ha hjälterollen eller vill du hellre vara den som 
backar upp hjältinnan? Eller smider du i hemlighet planer för egen del och 
gillar att utsätta dina äventyrsvänner för practical jokes? Vi spelar främst 
bordsrollspel men även en del figurspel. Inga förkunskaper krävs. Drop-in 
fika från 18 och spelet börjar 18.30. Ålder 14-21 år. Välkommen att prova på! 
Nyfiken? Kontakta Thomas Racksäter 08 588 699 09



Musik & kör

För barn 5-6 år 

Minikören
Övar onsdagar 16.00-16.30
Här är leken och lusten viktig. Vi har mellanmål och skapande verksamhet 
på onsdagar från 15.30-16.45 för körbarnen och dess familjer. 

För barn 7-9 år

Barnkören 
Övar onsdagar 16.45-17.30
Vi utvecklar rösten och den unisona sången och sjunger såväl svängiga 
som stillsamma sånger. Vi har mellanmål och skapande verksamhet från 
15.30-16.45 så att körbarnen kan komma till oss direkt från skolan.

För barn 10-12 år

Diskantkören 
Övar torsdagar 16.15-17.15
Här får sångarna börja sjunga i stämmor och får även undervisning i gehör 
och notläsning. Från 15.00 har vi drop-in körmys med mellanmål för dem 
som vill. 

För tonåringar

Maria Teens
Övar torsdagar 16.15-17.30
Maria Teens är vår kör för tonåringar. Vi sjunger blandad repertoar med 
stämmor efter noter. På torsdagar serveras middag i Café Maria från 
kl. 16.30-17.45.

För anmälan och mer information scanna QR-koden 
eller se vår hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/huddinge/kor

Att sjunga i kör handlar inte bara om låtar och musik utan minst lika mycket 
om kompisar, skratt, skoj och gemenskap. Du har möjlighet att få utveckla 
din sångröst, uppträda och vara en del av gemenskapen som det innebär att 
sjunga i kör. I församlingen finns körer för alla åldrar från fem år och uppåt. 
Att sjunga i våra körer är självklart gratis! 

Start vecka 35 

Höstlov vecka 44 



Kör för vuxna 

Mariakyrkans kör 

Övar tisdagar 19.00-21.00

Blandad vuxenkör. 

Mariakyrkans kör medverkar
i gudstjänster och mässor 
med två konserter per termin. 

Kören söker nya sångare, 
främst tenorer och basar! 

Kontakta körledare 
David Strandberg: 08 588 699 04 
eller e-post: 
david.strandberg@svenskakyrkan.se

Näringsrik och kulturell påfyllnad 

Lunchkonsert 
Onsdagar 12:30 - Mariakyrkan
Start 10/9 - Avslut 17/12. Ej v 44

Välkommen att avnjuta din 
lunchrast till ljuva toner i vårt 
vackra kyrkorum. 

David Strandberg spelar en 
kort konsert på Mariakyrkans 
mäktiga orgel. 

Möjlighet att önska musik finns! 

Lunch serveras i Café Maria 
från 11.30-13.00. (60 kr).

Lördag 11 oktober kl. 16.00
Mariakyrkan. Fri entré 

Mellokonsert

Diskantkören och Maria Teens 
bjuder på en härlig och 
nostalgisk mellokonsert 
under ledning av Eva Frössling



Kreativt
skapande

för vuxna
Kreativ gemenskap för daglediga 

Arbetskretsen
Torsdagar 13.30-15.00 
i Mariakyrkan
Start 4/9, avslut 20/11, 
uppehåll 30/10

I Arbetskretsen handarbetar vi 
tillsammans för att sedan sälja 
våra alster till förmån Act Svenska 
kyrkan vid Julbasar, konserter 
och familjemässor. 

Det blir fika, trevligt sällskap och 
massor av möjligheter att få vara 
kreativ och sticka, brodera, 
virka och så vidare. 

Ingen anmälan behövs! Välkommen! 
 

För mer information, 
kontakta Ulrika Ryttestål:
ulrika.ryttestal@svenskakyrkan.se
tel. 08 588 699 22  

Skapa med olika material 
i härlig gemenskap

Kreativ måndag
Måndagar 16.00-18.00 i 
Mariakyrkan. 
Start 1/9, avslut 8/12, 
uppehåll 27/10

Gillar du att sticka, virka, brodera 
eller måla? Välkommen till en 
kreativ måndag i Café Maria!

Vi umgås, fikar och är kreativa 
tillsammans. Vi säljer sedan de
saker vi gjort till förmån för 
Act Svenska kyrkan.  

Det bjuds på fika. Ingen 
föranmälan behövs. 
Välkommen! 

För mer information,
kontakta Åsa Johansson Stridh
asa.johansson.stridh@
svenskakyrkan.se 
tel. 08-588 699 05



I Mariakyrkan finns en öppen 
diakonimottagning på plan 2 
dit du kan komma och prata 
med en diakon utan tids-
bokning för korta ärenden. 
Har du ett längre ärende eller 
vill träffa en diakon för ett 
längre enskilt samtal kan du 
ringa och boka en tid.

Kontakt: 
Diakon Åsa Johansson Stridh 
tel. 08-588 699 05

Fredagsträffen 
26 september
Välkommen till Fredagsträffen i 
Mariakyrkan. Vi umgås och har det 
trevligt tillsammans. Mer info om 
innehållet den 26 september 
(kl. 13.00-15.00) kommer snart. 
Håll utkik på våra anslagstavlor, 
webben och på Facebook! 

Diakoni-
mottagning 
i Mariakyrkan
Måndagar & onsdagar
klockan 10.00–12.00

Bild från Fredagsträffen,  
maj 2025. 



Församlingens verksamheter, 
förutom gudstjänster, 
har i regel uppehåll för 
höstlov vecka 44. 
Med reservation för ändringar. 

I webkalendern, Kyrkguiden eller på 
församlingens Facebooksida hittar 
du alltid uppdaterad information. 

facebook.com/trangsundskogas

Kalender– höst

Gudstjänster i Mariakyrkan
Högmässa
Söndagar 11.00 i Mariakyrkan med 
samling för barn. Kyrkkaffe efteråt. 

Familjemässor
Följande söndagar kl. 11.00: 28/9, 
12/10 och 23/11. 

Kvällsmässa 
Torsdagar 18.00

Morgonbön
Mån-fre 09.15 (ej vid röda dagar). 

Seniorgympa, start 15/9 kl. 11.30

Torsdagspromenad - kl. 10.00 

Pilgrimsvandring - 13 sept kl. 13.00 

Retreat - 15 nov kl. 09.30-16.00

Diakonimottagning 
Måndagar & onsdagar 10.00-12.00

Kropp & själ 

Kreativ måndag (vuxna) Start 1/9
Måndagar 16-18 - Mariakyrkan

Arbetskretsen (vuxna) Start 4/9 
Torsdagar 13.30-15 - Mariakyrkan

Skaparverkstad (barn) Start 28/8
Torsdagar 15.00-16.30 - Mariakyrkan

Kreativitet & skapande

Barn & ungdom
Öppna förskolan (start 27/8)
Onsdagar 10.00-12.00, ej v 44. 

Juniorer Åk 3-6 (start 26/8)  
- Anmälan
Tisdagar 16.00-17.30. Ej v 44. 

Ungdomsgrupp 13+ (start 5/9) 
Torsdagar 18.30-21.00. Ej v 44. 

Rollspelsgruppen 14-21 år 
(start 13/8)
Onsdagar 18.00-21.30. 



Måndag................09.30-12.00
Tisdag....................09.30-11.00
Onsdag.................09.30-1400, 
lunch 11.30-13.00
Torsdag.................14.00-18.00, 
middag 16.30-17.45
Reservation för ändringar. 

Café Maria

Musik & kör
Lunchkonsert (start 10/9)
Onsdagar 12.30. Ej v 44. 

Körer - se utbud och tider:  
www.svenskakyrkan.se/huddinge/kor

Eller scanna
QR-kod: 

Finsk verksamhetFördjupning & samtal

Från 25/8

KYNTTILÄMESSU JA 
MUSIIKKI-HARTAUS 
keskiviikkoisin klo 13.00
Flemingsbergin kirkossa.
Vietämme messua parittomilla 
viikoilla ja pidämme hartauden
parillisilla viikoilla.  Syyskausi alkaa 
keskiviikkona 3.9. klo 13.00
musiikkihartaudella. 
OLET LÄMPIMÄSTI TERVETULLUT 
MUKAAN!

LJUSMÄSSA OCH MUSIKANDAKT
på onsdagar kl. 13.00 i
Flemingsbergs kyrka.

RAAMATTUPIIRI MARIANKIRKOSSA 
SKOGÅSISSA
kokoontuu maanantaisin klo 13-15 
Mariakirkolla, toinen kerros.
Aloitamme maanantaina 15.9. ja 
syyskauden viimeinen kerta on 
1.12.

Luemme Raamatun kirjoja sekä
Vanhasta että Uudesta
testamentista.

Raamattupiiristä vastaa Helena
Hummler, kännykkä 0708-728784.

OLET LÄMPIMÄSTI TERVETULLUT
MUKAAN!

BIBELSTUDIEGRUPP I
MARIAKYRKAN I SKOGÅS
Gruppen samlas på måndagar
kl. 13-15 i Mariakyrkan, en trappa 
upp. 

Livsstegen - infoträff 28/8 
kl. 18.45-19.30 - ingen anmälan

Samtal om sorg - med Lena Ekberg 
Lördag 13/9 kl. 14 i Klockargården, 
Huddinge - ingen anmälan

Ny samtalsgrupp - om annan typ av 
sorg - start 24/9 kl. 16.00-18.00 
(totalt 4 träffar). Träffarna hålls i Präst-
gården i Huddinge. Anmälan, se sid 11. 



LÄS MER!
Anmälan öppnar 29 augusti! (kl. 18.00)

Kom på Öppet hus i Klockargården
(Kommunalvägen 21) dagen innan 
(28/8) mellan kl. 16-19

Född 2011 och nyfiken på  
KONFIRMATION?

Här i Svenska kyrkan i Huddinge  

finns många populära och  

spännande konfirmationsgrupper.  

 

Häng med till Paris/Berlin, sol & 

bad på västkusten, Gotland, Öland, 

tågluffa till Berlin, vandra i Ottsjö,  

åk på Vinterkonfa, eller prova  

på roliga aktiviteter hemma i Skogås; 

tillsammans med nya kompisar får du 

prata om livet,  

Gud och det du tycker är viktigt. 

 

Våra resor och läger är kostnadsfria  

så alla ungdomar i Huddinge får  

samma möjlighet att delta. 

Se hela utbudet på vår hemsida!  

 

Anmälan öppnar på web 29 augusti:

svenskakyrkan.se/huddinge/konfa 

svenskakyrkan.se/huddinge/konfa 


